[bookmark: _Hlk132291443]
合同编号（甲方）：
合同编号（乙方）：

宣 传 合 同

项目名称：  2025年深圳市测绘法宣教活动
甲方（委托方）：  深圳市规划和自然资源局
乙方（受托方）：  圳向未来法律咨询(深圳)有限公司
签订地点：                深圳市

本合同共 22 页（含封面）
[bookmark: _Hlk132134186]

甲方（委托方）：  深圳市规划和自然资源局
统一社会信用代码：  11440300MB2C94128A
住所地：  深圳市福田区红荔西路8009号规划大厦
法定代表人：  徐松明
通讯地址：  深圳市福田区红荔西路8009号规划大厦
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]邮政编码：  518000
电话：                            传真：
开户银行：
银行账号：
合同联系人：
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]合同联系人电子邮箱：
乙方（受托方）：  圳向未来法律咨询(深圳)有限公司
统一社会信用代码：  91440300MA5HFMN772
住所地：  深圳市罗湖区笋岗街道田心社区梨园路与梅园路交汇处东北侧深业泰富广场C座1709
法定代表人：   邹博宇
通讯地址：  深圳市罗湖区笋岗街道田心社区梨园路与梅园路交汇处东北侧深业泰富广场C座1709
邮政编码：   518000
电话：   13828770101                  传真：     /
开户银行：   平安银行深圳桂园支行
银行账号：   15524298680035
合同联系人：   邹博宇
合同联系人电子邮箱：   228852107@qq.com

[bookmark: _Hlk132134307][bookmark: _Hlk132460516]根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关法律、法规的规定，并依据
□ 中标通知书（招标编号：                                            ）
□ 其他批准文件
[bookmark: _Hlk132134444][bookmark: _Hlk132291498][bookmark: _Hlk132460529][bookmark: _Hlk132134464][bookmark: _Hlk132291511][bookmark: _Hlk132134539][bookmark: _Hlk132134553]甲、乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方委托乙方开展 “2025年深圳市测绘法宣教活动”服务事项协商一致，签订本合同。双方承诺遵守并切实履行以下条款：

第1条 [bookmark: _Hlk132460619]项目基本情况
1.1宣传主题  规范使用地图 一点都不能错
[bookmark: _Hlk131617994]1.2采购方式为  （6）
（1）公开招标  （2）竞争性谈判  （3）单一来源
（4）邀请招标  （5）询价        （6）直接确定供应商
（7）其他
1.3政府采购品目：     C19040000
1.4宣传方式
□ 横幅宣传    □ 海报宣传    □ 现场宣传    □ 宣传片制作与播放
□ 其他  新媒体线上宣传
[bookmark: _Hlk132461038]1.5乙方向甲方提供下列宣传服务：
（1）设计活动主视觉及其物料延展
围绕活动主题，结合深圳测绘事业发展，设计全套VI视觉系统，通过统一的VI视觉形象，贯穿本次宣教活动始终，加深市民对本活动的印象。
[bookmark: bookmark12]（2）8·29全国测绘法宣传日现场活动
通过现场展示，运用科技设备的应用体现深圳科技特色，展示出我市测绘事业所取得的成果，引导市民、我局工作人员感受测绘事业的核心内容。
同时，现场搭建宣传点，制作宣传物料，组织我市各测绘资质单位参与定点宣传活动，打造联动宣传。
（3）统筹、宣传管理局系列活动
由相关管理局完成各区测绘法宣传日系列宣传活动，活动形式不限，管理局可自主选择。市局统筹各管理局活动开展情况，并进行宣传。
（4）宣传基地及信息流推送
在我局微信公众号进行专题互动，动态刊载活动期间有关宣传片、活动参与引导及播报活动进度，实现全部宣传信息的统一发布源和各管理局活动的落脚点，从而实现全市测绘法宣传日主题活动的统筹运维。以微信端为基础，通过信息流将上述线上宣传基地向我市范围推送曝光。

第2条 宣传要求
[bookmark: _Hlk132292726]2.1乙方提供的服务应符合国家、行业标准，符合双方约定目标与内容，成果符合约定。
[bookmark: _Hlk132292804]2.2本合同下的服务须符合下列要求：
□ 横幅宣传   □ 海报宣传
（1）横幅∕海报材料  根据方案确定
（2）横幅∕海报面积  根据方案确定
（3）横幅∕海报颜色  根据方案确定
（4）横幅∕海报字体颜色  根据方案确定
（5）横幅∕海报悬挂地点  根据方案确定
（6）横幅∕海报悬挂时间  根据方案确定
（7）其他     /
□ 现场宣传
（1）宣传时间  根据方案确定
（2）宣传地点  深圳市
（3）宣传方法□专家讲座□知识咨询□知识竞赛□有奖问卷□其他  根据方案确定
（4）宣传所需物品□主题横幅□现场背景板□展板问卷□宣传小册子□宣传奖品□其他  /
□宣传片制作与播放
（1）宣传画面        /
（2）宣传音乐         /
（3）宣传成片长度     /
（4）宣传片成果为Betacam母带   /       盘，VCR光盘    /      碟。
（5）宣传片播放
□甲方自行播放
□乙方在指定场合播放
第3条 [bookmark: _Hlk131684665]权利担保要求
[bookmark: _Hlk132293461]3.1乙方应保证其提供甲方的服务或项目成果，必须是任何第三方不能提出任何权利或要求的服务。
3.2乙方应当保证其交付给甲方的服务或项目成果不侵犯任何第三方的合法权益。如发生第三方指控甲方实施的服务或技术侵权的情形，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。
3.3双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定，相互尊重对方的知识产权。如有违反，违约方负相关法律责任。
3.4在本合同生效时已经存在并为各方合法拥有或使用的所有技术、资料和信息的知识产权，仍应属于其各自的原权利人所有或享有，另有约定的除外。

第4条 合同价款
[bookmark: _Hlk131685626][bookmark: _Hlk131618249][bookmark: _Hlk132135452]4.1本合同项下总价款为含税人民币（大写）  捌万元整  ，（小写）¥80,000.00元。根据实际执行结算。
4.2本合同项下总价款已涵盖本合同项下乙方因履行本合同所产生的一切费用，包括但不限于策划费、材料费、员工培训费、宣传后期制作费、交通费以及其他费用，甲方不再另行支付其他任何费用。

第5条 合同履行期限
[bookmark: _Hlk132293785]5.1本合同履行期限为  12  月，即
[bookmark: _Hlk132040907]□ 自    年  月  日至    年  月  日止。
□ 自合同签订之日起至  12  个月止。
5.2本合同履行期限届满后，如甲乙双方认为需要继续延长履行期限，应重新签订书面合同。
[bookmark: _Hlk132137260][bookmark: _Hlk132473964][bookmark: _Hlk132137292]5.3甲乙双方组成项目组，各工作阶段具体工作时间和内容安排如下：
	[bookmark: _Hlk132293832][bookmark: _Hlk132385324][bookmark: _Hlk132135935]序号
	工作进度
	预计成果
	预计完成时间
	验收方式

	1
	活动策划
	活动方案
	2025年5月
	甲方审核通过

	2
	活动筹备
	宣传物料
	2025年6月-8月
	甲方审核通过

	3
	宣传执行
	活动现场执行
	2025年8月25日-9月10日
	甲方审核通过

	4
	成果验收
	总结报告、成果光碟
	2025年10月
	甲方专题会验收通过

[bookmark: _Hlk132276930][bookmark: _Hlk132276945]5.4在合同履行过程中，在必要情况下，经双方协商一致，可对上述工作进度、阶段成果要求、最终成果进行调整，并将最终成果提交日期顺延。甲方如需乙方增加交付成果的数量，应由双方协商解决。

第6条 [bookmark: _Hlk131686143][bookmark: _Hlk132136040][bookmark: _Hlk132474287]当事人的权利和义务
[bookmark: _Hlk131686260][bookmark: _Hlk131686185]6.1甲方的权利和义务
[bookmark: _Hlk132137781]（1）甲方有权根据项目的工作内容和成果要求，对乙方项目组主要成员的构成提出要求。在合同履行过程中，甲方如发现乙方项目组主要成员有严重错误或有正当理由对乙方项目组主要成员履行的服务不满意的，有权要求乙方替换项目组主要成员。
（2）甲方有权以合理方式检查、督促乙方工作情况，同时应及时组织各阶段成果的汇报、审查、研讨、公开展示及公众咨询等工作，并及时将审查和征询结果提交给乙方。
（3）甲方有权要求乙方按照合同约定内容交付项目成果。
（4）甲方应于本合同签订前取得本合同项下宣传服务项目的审批。
（5）甲方应及时配合乙方，对乙方在项目进行过程中与相关部门的沟通提供支持。
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: _Hlk132136548][bookmark: _GoBack]（6）甲方应自接到乙方编制的宣传策划方案之日起      工作日内完成宣传策划方案的审定工作，提出审定意见；甲方收到乙方提交的宣传实施方案后     日内确定宣传实施方案。
（7）项目过程中，乙方所需的有关项目资料及应由甲方确定的项目问题，甲方需及时配合提供和确认，超过双方约定的确认时间而影响到乙方的项目进度，相关项目文件提交时间顺延。
（8）甲方应按本合同规定的时间足额向乙方支付各阶段合同价款。
（9）甲方应指派专人负责与乙方联系，以及接受乙方就本项目的咨询；甲方变更联系人，应及时告知乙方。
（10）甲方应派熟悉情况的专人配合乙方进行相关工作，并为乙方详细介绍相关情况，根据实际情况可安排合适的工作场地。
（11）甲方要求乙方提前交付成果时，须征得乙方同意。
[bookmark: _Hlk131686845]6.2乙方的权利和义务
[bookmark: _Hlk131686867]（1）乙方应于双方签署合同后，按照本合同约定的工作进度开展工作。
（2）乙方在收到甲方提供宣传相关资料后    日内向甲方提交宣传策划方案。乙方根据甲方确定的宣传策划方案制定宣传实施方案，并在     日内向甲方提交宣传实施方案。
（3）乙方应根据甲方确定的宣传策划方案和宣传实施方案，完成甲方委托的宣传策划事宜。如出现宣传质量问题，由乙方承担全部责任，并采取相应补救措施。
（4）乙方在项目进行中，有权要求甲方提供合理的配合。超过     日甲方未配合，乙方有权要求交付成果的时间相应顺延，超过     日甲方未配合，乙方有权要求重新商定交付成果的时间。
（5）乙方应接受甲方合理的检查、督促，并在甲方的组织下，及时向甲方汇报各阶段的工作，接受甲方审查。
（6）乙方应接受甲方对项目内容、进度等方面的监督和管理，并在规定时间内按甲方相关意见对工作内容和项目成果进行完善。
（7）乙方应按有关法规、设计标准、技术规范，以及本合同约定的工作内容、技术标准、工作进度和成果要求进行工作，乙方应当确保项目如期完成，并按本合同约定的工作进度向甲方交付成果。乙方应对其提交的成果质量负责。甲方确认相关项目成果的，不免除乙方的保证责任。
（8）乙方应配合甲方的质量检查以及组织、举办本项目各工作阶段的汇报、审查、研讨、公开展示及公众咨询等工作，并负责解答相应的问题。
（9）乙方应依照相关法律、法规以及合同约定的技术标准采取措施，因乙方在项目实施过程中采取违法手段所造成的后果由乙方自行承担。
（10）乙方应依据合同规定的工作内容和技术要求，组织具有相应能力的各层次技术人员组成项目组。本合同履行期间，乙方替换项目组主要成员必须征得甲方同意。
（11）合同履行期间，乙方项目组主要成员应按甲方的要求参加本项目审查和讨论的全部工作会议。
（12）乙方应派遣专业人员到现场开展相关工作，并及时向甲方通报项目相关情况。
[bookmark: _Hlk132035383]（13）合同履行期间，乙方承担第三方委托的本项目范围内的其他项目时，应书面告知甲方；对可能与甲方利益冲突的项目，乙方不得承接。
（14）乙方不得擅自将完成本项目所使用的基础资料及完成后的各项成果资料向第三方转让或用于本项目以外的用途。如发生以上情况，乙方承担一切由此引起的后果并向甲方承担赔偿责任。
（15）乙方应保证宣传内容符合法律法规规定，不得出现侵害他人著作权及其他民事权利的内容，如因乙方原因侵害他人权利的，由乙方承担全部责任。
（16）乙方对其工作人员在合同履行期间的一切行为负责，其间发生的一切安全事故责任及因此发生的人身损害赔偿和其他费用由乙方承担，与甲方无关。
（17）乙方要指定不少于一人全权全程负责本宣传服务的落实，包括服务的咨询、执行和后续工作。
项目负责人姓名：               ； 联系电话：                。

第7条 [bookmark: _Hlk132477911]宣传成果交付
7.1乙方应按照宣传要求和计划安排履行合同， 2025 年 9 月 30 日前乙方须向甲方提交最终的宣传成果。
[bookmark: _Hlk132477671]7.2宣传最终成果为：
（1）《2025年深圳市测绘法宣教活动工作实施方案》
（2）《2025年深圳市测绘法宣教活动工作成果汇编》
（3）《2025年深圳市测绘法宣教活动工作总结报告（含照片和录像）》
7.3乙方完成宣传服务后，须向甲方提交宣传成果证明。提交成果证明方式为：
☑ 宣传活动现场照片    □ 录音    ☑ 录像
□ 其他
[bookmark: _Hlk132477877][bookmark: _Hlk132278819]7.4乙方应以纸质材料并附电子数据的形式向甲方提供最终成果。
[bookmark: _Hlk132477967][bookmark: _Hlk131688532]7.5甲方负责对乙方提交的最终成果组织评审，乙方应予积极协助。
7.6对于已经提交成果验收的各阶段成果文件，乙方应按照甲方提供的成果审查或审批意见进行修改和完善，并向甲方提供相应的书面报告说明成果修改的详细情况。未经甲方同意，乙方不得随意修改已经验收的成果文件。
7.7最终成果验收合格的标志为：
☑ 甲方会议审议批准
□ 甲方其他形式审批存档
□ 其它：

第8条 合同价款支付
[bookmark: _Hlk132295010][bookmark: _Hlk132478266]8.1除双方重新达成协议外，本合同履行过程中的金钱支付均通过本合同中指定的乙方银行账号进行。乙方出具的付款申请和开具的发票为本合同下的法定结算凭证。
[bookmark: _Hlk132295066][bookmark: _Hlk132478323][bookmark: _Hlk132041964][bookmark: _Hlk132279091][bookmark: _Hlk131688809][bookmark: _Hlk132041978][bookmark: _Hlk132041988]8.2经双方协商同意，本合同规定的合同价款支付方式如下：
[bookmark: _Hlk132295090][bookmark: _Hlk132279101]□ 一次性付清。
[bookmark: _Hlk131688878]宣传策划活动结束后，经甲方验收通过后，         个工作日内，向乙方按结算价一次性支付。
[bookmark: _Hlk132279139][bookmark: _Hlk132478415][bookmark: _Hlk132295123][bookmark: _Hlk132279122][bookmark: _Hlk131688906]☑ 分期支付。本合同总价款分  2  期付款：
[bookmark: _Hlk131688975][bookmark: _Hlk132295139][bookmark: _Hlk132279394][bookmark: _Hlk131625276][bookmark: _Hlk132478438]（1）首期：自双方签订合同后，甲方应于 收到乙方提交的宣传实施方案 ，政府财政资金下达后，支付乙方 人民 币 肆 万 捌 仟 零 佰 零 拾 零 元 零 角 零 分，小写¥48000.00元（占合同总价款的  60  %，此笔款项为首期款）。如首期款为预付款，待合同履行完毕后，预付款抵作合同价款。
（2）末期：乙方完成本合同规定的各项工作内容，按照本合同规定提交全部成果并通过最终成果验收后，根据乙方提出的付款申请和发票，甲方支付乙方合同尾款，最终按实际工作量结算，总额不超过合同价，超额超标部分不再支付费用。
□ 其他特别规定：__________________________________________________。

第9条 [bookmark: _Hlk132279422][bookmark: _Hlk132295285]通知和文件往来
9.1根据本合同需要一方向另一方发出的全部通知以及双方的文件往来等，必须使用书面形式，可采用 邮寄、 电子邮件、当面送交等 （邮寄、传真、电报、电子邮件、当面送交等）方式送达。
9.2甲、乙双方通知和通讯地址见合同首部。
9.3一方变更通知或通讯地址，应自变更之日起      个工作日内，以书面形式通知对方；否则，由未通知方承担由此而引起的相关责任。

第10条 [bookmark: _Hlk131689952]售后服务
10.1乙方应保证所提交项目成果内容详实可靠，数据来源准确；如甲方在合同履行完毕后发现乙方所提交内容存在质量问题，经查证核实后，乙方有义务重新展开工作，直至甲方满意为止。
[bookmark: _Hlk131625957]10.2乙方将免费向甲方提供盘面设计、光盘拷贝等后续服务，并同意甲方在  年     月间将本次所摄视频免费进行数据更新的请求。
[bookmark: _Hlk132188634]10.3服务期内，乙方应提供相关服务支持。对甲方所反映的任何与本宣传服务相关的问题在    日之内做出及时响应，在    日之内远程或赶到现场实地解决问题。若问题在    工作日后仍无法解决，乙方应在    日内免费提供服务的补偿、替换方案，直至问题得到妥善解决。
10.4乙方必须遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同约定承担赔偿责任。

第11条 [bookmark: _Hlk132297001][bookmark: _Hlk132365701]成果权属
[bookmark: _Hlk132188990]11.1宣传片的版权属甲方所有，须经甲方同意乙方可将其收录于作品集，做非商业使用。

第12条 [bookmark: _Hlk131626896][bookmark: _Hlk132479235]转让和分包
12.1乙方不得向他人转让合同标的，也不得将合同标的分解后分别向他人转让。12.2未经甲方同意，乙方不得将合同标的的全部或部分转包或分包给第三方或与第三方合作，否则，乙方应承担违约责任。

第13条 [bookmark: _Hlk131628405]合同的变更
13.1如发生因甲方追加或变更委托事项导致事项明显增多的情况时，乙方有权要求增加服务费。新增部分的服务费及支付方式，由甲、乙双方重新协商确定。否则，乙方仅在原约定范围内收取费用。
13.2本合同履行期间，甲、乙任何一方需变更本合同的，要求变更一方应及时书面通知对方，征得对方同意后，双方在规定的时限内（收到书面通知起     个工作日内）签订书面变更协议；该协议将成为合同不可分割的部分。未经双方签署书面文件，任何一方无权变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。否则，由此造成的经济损失，由擅自变更合同的一方承担。

第14条 合同违约责任
[bookmark: _Hlk132479369]14.1合同生效后，双方不得任意终止合同，否则赔偿对方合同总价款的    %作为违约金。
[bookmark: _Hlk131628926][bookmark: _Hlk131629167][bookmark: _Hlk131518604]14.2甲方违约责任
（1）合同签订后，乙方未展开工作前，由于甲方项目停止或其他自身原因而终止合同的，甲方偿付乙方合同总价款的    %，人民币    元；乙方已展开工作的，甲方应按完成的实际工作量支付项目价款，并按合同总价款的    %向乙方支付违约金。
（2）甲方无正当理由拒不接受服务、拒付合同价款，乙方有权要求甲方接受服务并支付应付的合同价款。甲方应向乙方支付合同总价款的    %作为违约金。
（3）甲方变更委托项目内容、规模、条件，或对所提供资料作较大修改时，应于确定修改之日起    个工作日内告知乙方。因以上原因造成乙方返工，工作量按本合同规定的计费标准计算未超过合同总价款的    %时，乙方予以免费返工；工作量按本合同规定的计费标准计算达到或超过合同总价款的    %时，双方应协商签订补充协议或另行签订合同，重新明确有关条款。
（4）乙方在策划宣传期间，甲方有权改动方案，但应提前    日通知乙方，因甲方未按期向乙方提供确切方案或宣传必须资料造成本合同无法按期履行，由甲方承担违约责任，并向乙方支付本合同总价款的    %作为违约金。
（5）甲方未按本合同约定，延迟或未足额支付合同价款的，乙方有权要求甲方支付该阶段未付合同价款每日    ‰的逾期违约金，逾期违约金总额不超过合同总价款的    %，且乙方提交成果的时间顺延。逾期超过     个工作日（含     个工作日）以上时，乙方有权暂停履行下阶段工作，并书面通知甲方。因政府内部付款审批原因导致甲方迟延付款的，不视为甲方逾期付款。
[bookmark: _Hlk131691256]14.3乙方违约责任
[bookmark: _Hlk132287709]（1）合同签订后，如乙方擅自中途终止或解除合同，乙方向甲方赔偿合同总价款的    %，人民币     元，并归还甲方预付的全部项目款。
（2）未经甲方许可，乙方将本合同项目与第三方合作，或将本合同标的的全部或部分擅自转包给第三方的，甲方有权要求乙方终止与第三方的合同。乙方应承担因此而产生的相关责任，并应向甲方支付本合同总价款的    %的违约金。
（3）如乙方因自身原因不能履行合同义务或无法按照本合同约定提供服务，甲方有权终止合同，损失由乙方承担，乙方应向甲方支付本合同总价款的    %的违约金，同时要求乙方退回全部已收合同款项。
（4）乙方无正当理由不按照本合同的约定提供服务或者违反规定的义务，甲方有权要求乙方退还部分或者全部已付的合同款项，并应向甲方支付本合同总价款的    %的违约金。
（5）乙方必须严格按照甲方脚本要求进行拍摄及制作，且成片各项技术指标须达到播出要求，如出现质量问题，由乙方承担全部责任，并采取相应补救措施。
（6）本合同履行期间，乙方因自身原因未能按合同约定的日期(含协商延缓的日期)提交项目成果和造成宣传时间延后，给甲方造成损失的，损害由乙方承担，每逾期一天须支付给甲方合同总价款的    ‰作为违约金，逾期违约金总额不超过合同总价款的    %。
（7）由于乙方工作的错误或遗漏造成项目成果验收不合格的，甲方给予乙方一定的宽限期，乙方应在宽限期内无偿予以重新开展工作或采取补救措施，以达到质量要求，且应免收受损失部分的合同价款，并支付合同总价款     %的违约金。如甲方提出异议后乙方不作答复或者无理由推脱的或乙方无法在宽限期内完成整改的，甲方有权终止合同，损失由乙方承担，乙方须退回合同全额费用，并要求乙方支付合同总价款    %的违约金。因项目成果不符合合同要求给甲方造成损失的，乙方应负全部责任。
（8）乙方未按本合同规定，擅自修改已经提交验收的成果文件的，应承担因此产生的一切后果，并赔偿甲方合同总价款    %的违约金。
（9）乙方组织的项目组成员不符合本合同约定的工作内容和技术要求，或未经甲方同意，乙方擅自变更约定的项目组主要成员，甲方有权责成乙方采取补救措施或调整项目组主要成员构成。
（10）本项目最终成果验收后，乙方未免费向甲方提供盘面设计、光盘拷贝等后续服务，且不同意甲方在2026年    月间将本次所摄专题片免费进行数据更新的请求，甲方可要求乙方承担合同总价款    %的违约金，上述违约金可以在支付合同款项时优先予以扣除。
（11）合同履行期间，乙方承担第三方委托的本项目范围内有利益冲突的其他项目，一经发现，无论合同正在履行或已履行完毕，甲方均有权追究乙方责任，并要求乙方支付合同总价款    %的违约金。
（12）如乙方提交的服务成果侵犯第三方合法权益的，一切法律责任均由乙方承担，同时乙方保证甲方在第三方主张权益时免受损失，并赔偿甲方合同总价款10%的违约金。
（13）乙方因过错导致甲方蒙受重大经济损失，乙方应当承担赔偿责任。

第15条 合同解除
[bookmark: _Hlk131632063]15.1本合同履行过程中出现以下情形之一的，合同双方中任何一方可以书面通知对方解除合同：
□ 非归责于合同双方的原因，项目取消的；
□ 非归责于合同双方的原因，项目长期暂停，超过    工作日；
[bookmark: _Hlk132288450]本合同履行期间，因上述情形造成合同终止的，甲方应按乙方已经完成的工作量向乙方支付费用，乙方同时应将甲方损失减小到最少，且应将已完成的阶段性成果移交甲方。
[bookmark: _Hlk132191716][bookmark: _Hlk132191662]15.2本合同履行过程中出现下列情形之一的，甲方有权单方部分或全部解除合同：
[bookmark: _Hlk131692001][bookmark: _Hlk132480938]（1）在合同履行过程中，甲方发现乙方不具备相关资质资格的；
（2）在合同履行过程中，甲方发现乙方不满足本合同规定的；
（3）乙方应如期完成宣传，因乙方原因造成宣传无法按期进行的，甲方有权要求乙方顺延履行，如延迟宣传将无法实现合同目的的；
（4）乙方未按照合同约定的工作阶段和成果提交时间及时向甲方交付成果，且不对甲方作出解释与回应的；
（5）乙方宣传内容出现错误，且未按甲方要求进行调整的，或经整改后仍验收不合格或不能按期完成整改的；
（6）乙方不按约定执行技术标准并开展工作，且不按甲方要求进行更换的；
（7）乙方因自身原因不能按合同的各项要求进行宣传策划工作，经甲方指出仍不及时改正，时间超过本合同约定的履行时间    工作日以上的；
（8）乙方虽如期提交中间成果和最终成果，但连续    次未能通过本合同规定的验收程序的；
（9）乙方组织的项目组成员不符合本合同约定的工作内容和技术要求，或未经甲方同意擅自更换规定的项目组主要成员，且未按甲方要求进行补救和调整；
（10）乙方未经甲方同意，擅自将本宣传策划与第三方合作，或将本合同标的的全部或部分擅自转包给第三方，且未按甲方的要求终止与第三方的合同的；
（11）乙方在本合同履行过程中有欺诈行为或因乙方过错导致甲方合法权益蒙受损失；
（12）乙方未尽法定的宣传审查义务导致宣传违法的；
（13）乙方提交的服务成果侵犯第三方合法权益的；
[bookmark: _Hlk132040040]（14）乙方破产而无法完全履行本合同义务时，甲方可以书面方式通知乙方解除合同且不给予乙方补偿。该合同的解除将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。
（15）乙方明确表示或者以自己的行为表明不履行本合同；
本合同履行期间，因上述情形造成合同终止的，乙方除应全额退还甲方已付的合同款项或甲方有权拒付合同价款外，可依法要求乙方承担相应的法律责任，并应支付合同总价款    %的违约金。乙方同时应将已完成的阶段成果移交给甲方，并退还甲方有关资料。
[bookmark: _Hlk132290135][bookmark: _Hlk132290144]15.3本合同履行过程中出现下列情形之一的，乙方有权单方部分或全部解除合同或中止合同履行直至甲方自行纠正完毕时止：
[bookmark: _Hlk131633119][bookmark: _Hlk132290158]（1）甲方无正当理由拒不接受乙方提供的服务；
（2）甲方不及时提供相关宣传资料，延误时间超过    个工作日；
（3）甲方对乙方提交的宣传策划方案和宣传实施方案不予确认，且不说明任何理由；
（4）甲方不按照本合同约定支付合同价款，逾期支付的合同价款超过合同总价款的    %，且逾期    个工作日，但因政府内部审批程序导致迟延支付的情况除外；
（5）甲方不审查本项目成果或暂停本项目，延误时间超过    个工作日；
（6）甲方明确表示或者以自己的行为表明不履行本合同的。
[bookmark: _Hlk132107921]本合同履行期间，因上述情形造成合同终止的，由此产生的后果由甲方承担，乙方未开始宣传策划工作的，不退还甲方已付的预付款；已开始宣传策划工作的，甲方应根据乙方已完成的实际工作量，不足或等于一半时，按该阶段合同价款的一半支付；超过一半时，按该阶段合同价款的全部支付。乙方同时应将已完成的阶段成果移交给甲方，并退还甲方有关资料。

第16条 不可抗力
16.1本合同在履约过程中，发生不可抗力时，合同受影响的一方应及时告知另一方，并同时发出书面通知。与此同时，合同受影响的一方应尽最大努力，设法将不可抗力造成的损失减少到最低程度。
16.2如不可抗力持续    个月后一方仍无法克服，则双方应立即商议应继续履行或终止合同。商议的结果应以书面文件作为本合同的不可分割一部分。
16.3在本合同履约过程中，未受不可抗力影响的本合同条款，双方应继续努力执行。
[bookmark: _Hlk131693015]16.4如合同因不可抗力或其它原因须提前终止的，提出终止的一方须在    天前以书面形式，向另一方提出提前终止要求。合同须提前终止的，双方须签署提前终止协议，规定终止日期。

第17条 合同终止
[bookmark: _Hlk131693113]17.1发生以下情形之一，本合同终止：
（1）本合同约定的权利义务履行完毕；
（2）本合同一方按照相关法律、法规的规定或本合同约定解除合同；
（3）出现本合同约定的不可抗力，致使合同目的无法实现。
[bookmark: _Hlk131693173]17.2本合同中的任何条款如因任何原因导致部分无效，本合同的其他条款仍保持原有的效力，应当予以履行。
17.3本合同的终止不影响乙方按照约定提供宣传后刻录光盘、盘面设计、光盘拷贝等后续服务。

第18条 法律适用
本合同一切事宜适用中华人民共和国法律，但排除冲突法规则的适用。

第19条 合同争议解决方式
[bookmark: _Hlk131693253]19.1因服务质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对服务进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
[bookmark: _Hlk132290534]19.2本合同履行期间，双方发生的争议，由双方当事人协商解决。协商不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉。
[bookmark: _Hlk132290550]19.3在法院审理期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第20条 其他条款
[bookmark: _Hlk131693354]20.1招投标文件、报价文件等是合同重要组成部分，如有不一致的，则以对乙方义务要求最为严格的文件为准。
20.2本合同共  2  份附件，附件与本合同条款对双方具有同等效力。
20.3本合同经双方法定代表人或其授权代表签字，并加盖单位印章后，立即生效。
[bookmark: _Hlk131588047][bookmark: _Hlk132457518][bookmark: _Hlk132457457]20.4本协议书一式 肆 份，甲乙双方当事人各执 贰 份，其余交有关部门，均具有同等法律效力。如合同履约过程中，合同需要修订文件、补充文件，或任何附件的，均须经双方法定代表人或授权代表签字后生效，成为本合同不可分割的一部分。
13

（本页为签署页，无正文）
甲方：
（委托方）（盖章）
法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：
合同经办人（签名）：

乙方：
（受托方）（盖章）
法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：

附件 1 ：项目组成员
经双方约定，甲乙双方以下成员组成本项目的项目组：
	序号
	承担任务
	姓名
	职务/职称
	联系方式

	1
	项目负责人

	2
	项目成员

	......

附件 2 ：合同价款计算方式
本合同价款总计为人民币捌万元整，小写80,000.00元。合同价款的具体计算方法如下：
	序号
	工作内容
	费用预算
	工作量核算

	（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	费用合计（万元）

第 19 页